
 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 018/2025 
 

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO 
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, CLAUDIO COVRE, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 
 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º -  CONCEDER FÉRIAS aos servidores Municipais, no período de 02 de 
janeiro de 2025 a 02 fevereiro de 2025, conforme relação abaixo: 

 

Bruna Cristina Rocha 01/06/2023 a 31/05/2024 

Cristiane Ferreira de Melo  02/01/2024 a 02/01/2025 

Elaine Cristina Monteiro  14/12/2022 a 13/12/2023 

Joanita Aparecida Ito Gonçalves  29/08/2023 a 28/08/2024 

João Maria Ribeiro  11/01/2024 a 10/01/2025 

Jose Rinaldo Dutra  02/12/2023 a 01/12/2024 

Maria Jose Romana dos Passos Jaco  02/01/2024 a 01/01/2025 

Mirian Pinheiro Santos  02/12/2022 a 01/12/2023 

Marli Costa Silva  02/12/2022 a 01/12/2023 

Rosangela Teodovski  11/01/2024 a 10/01/2025 

Silvana Vieira Silva  01/06/2023 a 31/05/2024 

Suelen Silveira  03/09/2023 a 02/09/2024 

Marcio Jose cestalio 01/01/2024 a 01/01/2025 

Jorge Pereira de Moraes  01/01/2024 a 01/01/2025 

Fabio Jose Camargo Godoy 05/09/2023 a 04/09/2024 

João Carlos da Ssilva  01/01/2024 a 01/01/2025 

Reinaldo Cezar Medeiros  10/01/2024 a 10/01/2025 

 
 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 02 janeiro de 2025. 
 
 

                           CLAUDIO COVRE 
        Prefeito Municipal  
 



 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP 
Edição nº. 3190 

Data: 09/01/2024 
Código Identificador: 6FBCA436 

 


